
UCHWAŁA NR LXIX/454/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 822.315,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  822.315,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 822.315,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 737.445,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 84.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024r. dodaje się § 6 pkt 6, który otrzymuje brzmienie 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 77.010,00 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 77.010,00 zł.”. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 57.403.067,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         39.335.082,44 zł, 

b) dochody majątkowe  18.067.985,00 zł,  

2) wydatki ogółem  59.671.464,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         39.148.715,24 zł, 

b) wydatki majątkowe  20.522.749,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C038BBC8-51EE-491C-A773-829A0C36ECCE. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/454/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 047 625,00 20 000,00 5 067 625,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 047 625,00 20 000,00 5 067 625,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 325 278,00 802 315,00 15 127 593,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 583 382,00 822 315,00 5 405 697,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 281 960,00 707 187,00 3 989 147,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 573,00 115 128,00 117 701,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 262 800,00 -20 000,00 242 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem: 56 580 752,44 822 315,00 57 403 067,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C038BBC8-51EE-491C-A773-829A0C36ECCE. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/454/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 917 469,44 737 850,00 8 655 319,44 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 700,00 405,00 222 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 405,00 3 405,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 201 753,00 737 445,00 6 939 198,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 65 000,00 622 317,00 687 317,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opłat 0,00 115 128,00 115 128,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 020 902,00 84 465,00 9 105 367,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 600 064,00 84 870,00 4 684 934,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 332,00 84 870,00 468 202,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 600,00 -405,00 6 195,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 600,00 -405,00 6 195,00 

Razem: 58 849 149,44 822 315,00 59 671 464,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C038BBC8-51EE-491C-A773-829A0C36ECCE. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR LXIX/454/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW


		2024-02-26T08:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




